COMUNE DI FRASSINO

(Provincia di Cuneo)
Tel. - Fax 0175-976926/976910 - C.F. e P.l. 00517740049
Email:vigile@comune.frassino.cn.it

2020

PROT.N. 99 /% FRASSINO LI
ORDINANZA N. ﬁ

IL SINDACO

VISTO: che la ditta COGIBIT con sede in SCARNAFIGI deve effettuare dei lavori di
asfaltatura nel tratto compreso da San Sebastiano ( incorcio con via delle Meyre)

fino a borgata Bruna;

RAVVISATA: la necessita di chiudere al traffico la suddetta strada comunale per
consentire alla ditta di effettuare i lavori sopra elencati ed oggetto di Ordinanza
Sindacale;

VISTO ’art. 5 comma 3
VISTO l'art. 6 comma 5 lett. d )
VISTO Part 38 comma 3

del nuovo codice della strada;

VISTA la normativa vigente in materia

ORDINA

IL DIVIETO DI TRANSITO AL TRAFFICO DI TUTTI | VEICOLI NELLA STRADA DA SAN
SEBASTIANO (INCORCIO CON VIA DELLE MEYRE) FINO A BORGATA BRUNA
DALLE ORE 8,00 DI GIOVEDI' 21/05/2020 FINO A FINE LAVORI.

IL SINDACO
sine . f.to ELLENA ROBERTO




ORDINANZA SINDACALE
N. / DEL 18/05/2020
PROT. N. 0 A%©

STRADA CHIUSA NEL TRATTO DA
SAN SEBASTIANO A BORGATA
BRUNA

PER LAVORI DI ASFALTATURA DA
GIOVEDI’ 21/05/2020 DALLE ORE
8,00 FINO A FINE LAVORI
FRASSINO 18/05/2020

A *‘;Sfﬁ,‘h

» IL SINDACO
AN 2
. 3F.TO ELLENA ROBERTO

il S N
iy B, {

ks o o

OF 8/ i
B of WL e, TG
{Rd RS NRY L
s S .



